
العدد  3792 - الخميس 23 يناير 2025

81

  2025( لسنة 4قانون رقم )
  1997( لسنة 18( من المرسوم بقانون رقم )28بإلغاء المادة )

  في شأن تنظيم مهنة الصيدلة والمراكز الصيدلية
  

  ملك مملكة البحرين.               نحن حمد بن عيسى آل خليفة
  ( منه، 87بعد الاطلاع على الدستور، وعلى الأخص المادة )

( رقم  بقانون  المرسوم  لسنة  18وعلى  الصيدلية،   1997(  والمراكا  الصيدلة  مهنة  تنظيم  بأن  فو 
  وتعديلاته،

قنا عليه وأصدرناه: ه، وقد صدَّ   أقرَّ م لس الشورى وم لس النواب القانون الآتو نصُّ
  

  المادة الأولى
فو بأن تنظيم مهنة الصيدلة والمراكا    1997( لسنة  18( م  المرسوم بقانون رقم ) 28تُلغى المادة )

  الصيدلية.
  

  المادة الثانية
تنفي  أحاام ل ا القانون، وُ عمل به م  اليوم   - ُ لم فيما يخصه    -على ر يس م لس الوزراو والوزراو  
  التالو لتار   نشره فو ال ر دة الرسمية.

 
 

 ملك مملكة البحرين     
 حمد بن عيسى آل خليفة

  الرفاع:صدر فو قصر 
 لـ1446ر ب   19 بتار  :

 م2025يناير  19الموافه: 
 

 

 


